Körösszakál Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 6/2017.(V.04.) önkormányzati rendelet 
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 1/2017.(I.25.) önkormányzati rendelettel módosított 11/2016.(VII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról



Körösszakál Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 1/2017 (I.25.) önkormányzati rendelttel módosított 11/2016. (VII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:
1. §
(1) A Rendelet 1§ (7) bekezdése helyébe az alábbi szövegrész kerül:
      (7) Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó vegyes háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás tekintetében Körösszakál Község, Komádi, Magyarhomorog, Újiráz településekkel alkot egy körzetet.
2.§
(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Az 1/2017.(I.25.) önkormányzati rendelettel módosított 11/2016.(VII.12.) önkormányzati rendelet nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal és formában hatályban maradnak.

	   Pálfi Tamás					    	  Urayné Szilágyi Márta
  polgármester						   	  jegyző



Kihirdetési záradék:
A kihirdetés dátuma:



Körösszakál, 2017. május 4.					   	          
  								   Urayné Szilágyi Márta
									       jegyző

[bookmark: _GoBack]
